forma Judicial y Extrajudicial. 

La Compañía TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CIA. 
LTDA., fue constituida en la Notaria Segunda del Cantón Ambato, el 15 de 

mayo de 1985 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el 
número Doscientos Sesenta y Siete (267), Anotado en el Libro Repertorio 
bajo el N” 4493, el 16 de septiembre de 1985 

Atentamente, 

ci sl — 
RESIDE 

Ambato, Abril 04 del 2008 

Yo, Luis Enrique Larrea Tinajero, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el 

cargo de GERENTE de Je Campañie TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS